SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH KHÁNH HÒA   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 CHI CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG                  Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

             Số:             /TB-QLTT                           Khánh Hòa, ngày    tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận và xử lý thông tin phản ánh và đường dây nóng

của Chi cục Quản lý thị trường tỉnh Khánh Hòa.

Căn cứ Quyết định số 665/QĐ-UBND ngày 11/8/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Khánh Hòa về việc kiện toàn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức

của Chi cục Quản lý thị trường tỉnh Khánh Hòa trực thuộc Sở Công Thương;

Để kịp thời tiếp nhận tin báo, phản ánh của các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá

nhân và người dân về các hành vi vi phạm kinh doanh hàng nhập lậu; sản xuất,

kinh doanh hàng giả, hàng cấm, hàng không rõ nguồn gốc xuất xứ, xâm phạm

quyền sở hữu trí tuệ; hành vi vi phạm về chất lượng, đo lường, giá, an toàn thực

phẩm và gian lận thương mại; hành vi vi phạm pháp luật về bảo vệ quyền lợi người

tiêu dùng trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa.

Chi cục Quản lý thị trường (QLTT) tỉnh Khánh Hòa thông báo địa chỉ tiếp

nhận, xử lý thông tin phản ánh, đường dây nóng như sau:

1. Địa chỉ tiếp nhận thông tin phản ánh trực tiếp hoặc bằng văn bản

- Chi cục Quản lý thị trường tỉnh Khánh Hòa

- Địa chỉ: 07 Trần Văn Ơn, phường Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

- Điện thoại: 0258.3812341, 0258.3813559.

- Email: ccqltt@khanhhoa.gov.vn

2. Số điện thoại đường dây nóng

ST

T

Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

di động

Địa chỉ trụ sở cơ quan;

Địa bàn quản lý

1 Trần Quốc Sanh
Phụ trách

Chi cục

0919697098

07 Trần Văn Ơn, phường

Nha Trang, tỉnh Khánh

Hòa
2 Nguyễn Hoàng Quy

Phó Chi cục

trưởng
0977871560

3 Ưng Hải Âu
Phó Chi cục

trưởng

0396700007 Chỉ đạo toàn tỉnh Khánh

Hòa

4 Mai Hùng Vĩ
Phó Chi cục

trưởng

0372872411

5 Phạm Đức Thuần
Phó Chi cục

trưởng

0798822185

6 Châu Thành Quốc

Trưởng

phòng

Nghiệp vụ -

Tổng hợp

0907653366

7 Nguyễn Thái Quốc

Đội trưởng

Đội QLTT

số 1

0905943983

176 đường 23 tháng 10,

phường Tây Nha Trang,

tỉnh Khánh Hòa (Gồm:

phường Nha Trang,

phường Bắc Nha Trang,

phường Nam Nha Trang,

phương Tây Nha Trang)

8 Trương Trọng Thiện

Đội trưởng

Đội QLTT

số 2

0915.542789

02 Nguyễn Huệ, phường

Ninh Hòa, tỉnh Khánh

Hòa (Gồm: phường Ninh

Hòa, phường Đông Ninh

Hòa, phường Hòa Thắng,

xã Bắc Ninh Hòa, xã

Nam Ninh Hòa, xã Hòa

Trí, xã Tân Định, xã, Tây

Ninh Hòa, xã Đại Lãnh,

xã Tu Bông, xã Vạn

Thắng, xã Vạn Ninh, xã

Vạn Hưng)

9 Nguyễn Thái Nam

 Đội trưởng

Đội QLTT

số 3

0914.192061

39 Lý Tự Trọng, xã Diên

Khánh, tỉnh Khánh Hòa

(Gồm: xã Diên Khánh, xã

Diên Lạc, xã Diên Điền,

xã Diên Lâm, xã Diên

Thọ, xã Suối Hiệp, xã

Suối Dầu, xã Cam Hiệp,

xã Bắc Khánh Vĩnh, xã

Trung Khánh Vĩnh, xã

Tây Khánh Vĩnh, xã Nam

Khánh Vĩnh, xã Khánh

Vĩnh)

10 Nguyễn Thành Long

Đội trưởng

Đội QLTT

số 4

0932455366

05 đường Phạm Hùng,

phường Cam Ranh, tỉnh

Khánh Hòa (Gồm:

phường Bắc Cam Ranh,

phường Cam Ranh,

phường Cam Linh,

phường Ba Ngòi, xã

Khánh Sơn, xã Tây

Khánh Sơn, xã Đông

Khánh Sơn, xã Cam An,

xã Cam Lâm, đặc khu

Trường Sa)

11 Nguyễn Văn Tiến

Đội trưởng

Đội QLTT

số 5

0918812657

Thôn Đá Bắn, xã Xuân

Hải, tỉnh Khánh Hòa

(Gồm: xã Ninh Hải, xã

Xuân Hải, xã Vĩnh Hải,

xã Thuận Bắc, xã Công

Hải, phường Ninh Chữ,

xã Nam Cam Ranh)

12 Tô Văn Chính

Đội trưởng

Đội QLTT

số 6

0913954345

282 đường Lê Duẩn, xã

Ninh Sơn, tỉnh Khánh

Hòa (Gồm: xã Ninh Sơn,

xã Lâm Sơn, xã Anh

Dũng, xã Mỹ Sơn, xã

Bác Ái, xã Bác Ái Đông,

xã Bác Ái Tây, phường

Đô Vinh)

13 Nguyễn Thúc Bình

Đội trưởng

Đội QLTT

số 7

0785853333

Đường 16/4, phường

Đông Hải, tỉnh Khánh

Hòa (Gồm: phường Phan

Rang, phường Đông Hải,

phường Bảo An, xã Ninh

Phước, xã Phước Hữu, xã

Phước Hậu, xã Thuận

Nam, xã Cà Ná, xã

Phước Hà, xã Phước

Dinh)

14 Nguyễn Ngọc Hưng

Đội trưởng

Đội QLTT

số 8

0987540320

07 Trần Văn Ơn, phường

Nha Trang, tỉnh Khánh

Hòa

Toàn tỉnh Khánh Hòa

Chi cục Quản lý thị trường tỉnh Khánh Hòa trân trọng thông báo địa chỉ tiếp

nhận xử lý thông tin phản ánh và đường dây nóng đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức,

cá nhân và người dân biết để thuận tiện liên hệ./.

Nơi nhận:  KT. CHI CỤC TRƯỞNG

- Ủy ban nhân dân tỉnh; PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG
- Cục QL&PT TTTN;

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Chi cục QLTT các tỉnh, thành phố;

- Báo và PTTH Khánh Hòa;

- Lãnh đạo Chi Cục;

- Các Phòng, Đội QLTT trực thuộc;

- Trang TTĐT Chi cục;          Nguyễn Hoàng Quy
- Lưu: VT, NVTH.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T17:06:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Hoàng Quy<nhquy@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T17:31:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	CHI CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG<ccqltt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T17:32:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	CHI CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG<ccqltt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T17:32:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	CHI CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG<ccqltt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T17:32:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	CHI CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG<ccqltt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!